[image: ]

СОВЕТ
  ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03.02.2020 г.			                                                   №2
пос. Двубратский								Протокол № 7

	О списании с баланса муниципального имущества жилого фонда Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

                          На основании Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 04 июля 1991 года №1541, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и регистрированных правах на объект недвижимости от 20.12. 2019 года, Совет  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:
1. Списать с баланса Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, муниципальное имущество жилого фонда Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно  приложения №1.
 2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет» www.dvubratskoe-sp.ru.
         3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А.Клементьев.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района 				                      А.А.Клементьев

                                                                                                                Приложение №1
к решению Совета
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 03.02.2020 г. № 2Протокол № 7

Перечень муниципального имущества жилого фонда
для списания с баланса   Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость (рублей)
	Количество
(штук)

	1
	Квартира пос. Двубратский
ул. Садовая д.12 кв.4
	1,00
	1

	2
	Квартира пос. Двубратский
ул. Степная д. 2 кв.2
	1,00
	1

	3
	Квартира пос. Двубратский
ул. Мостовая д.4-а кв.3
	1,00
	1

	ИТОГО:
	3,00
	3

Начальник финансового отдела
администрации Двубратского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                          Е.Н.Титова

image1.jpeg